כי החלופה המוצעת אין בה כדי ולאחר שנמצא ובמיוחד בשל הסיכון הנשקף מהמשיב עצמו, לאור כל האמור לעיל,
לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב, אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים

במסגרת התיק העיקרי המקושר לתיק זה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר א' תשע"ו, 02/03/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il